u00084

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

PESQUISA

DE

MERCADO

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE —3431-9712— 13.104.740/0001-10

pt
an

ej
am

en
to

.g
ov

.b
r

50
2

B
ad

 G
al

tio

~

U00087

a

o

*

1 	o-

ti0008S
cv

+

x

50
2

C
ad

 G
at

ew
ay

x

R

b
a

n
c
o

d
e
p

re
co

s.
c
o

m
.b

rJ
P

re
co

P
u
b
;c

o
s
f

P
es

q
ui

sa
?
!d

L
a
.g

P
e
sq

u
is

a
=

u
n

d
e
fl
n

e
c

• tIQQg
Estado De Sergipe

Prefeitura Municipal De Itabaiana

Ofício Circular r° 039/2024
1

Itabaiana/SE, 29 de julhode 2024

Setor de Compras

A Empresa.:

Assunto: Solicitação de Orçamento.

A Secretaria da Fazenda, por Intermédio do Setor de Compras, que está

subscreve, vem por meio deste solicitar orçamento, conforme descrição abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANTIDADE VALOR
DE DESCONTO

01 Peças para o equipamento "Usina de
Asfalto",Marca: Ciber, Modelo: SRJMO

Ciber 602613, Lotação: 500Kg, Tara:
24700. PBT: 25200, Data de Fabricação:
06/2013. N° De Série: CC.50.0030, Tio:

KP500

Verba De acordo com as
necessidades do

município

02 Peças para o equipamento "Tanque".
Marca: Ciber, Modelo: SRCiber 602603,

Lotação: 500K,-, Tara: 12100. PBT:
12600. Data de Fabricaço: 09/2013, N°
De Série: Ct.65.0039, Tipo: TM 3023 P

V&ba De acordo com as
necessidades do

município

U3 • Peças para o equipamento. 5Vibro
acabadora", Marca: Ciber, Modelo: AF

4500, Tara: 12300. PBT: 12300, Data de
• Fabricação:- 10/2013), N° Dc Série:

• C'1.41 .0155 Tipo: Vibto acabadora

Verba De acordo com as
necessidades do

município-

Atenciosamente,

ítalo Michel da Costa
Setor de Compras

Praça Fausto Cardoso, 12 ltabaiana1SE ---CPJ:13.]04.740/0001. 110

lUNICWAL

ÍMBAMEAORAMJE

1 GmaiI
vOOçp10

SETOR DE COMPRAS ITABAIANA <setorcomprasitabaiana©gmaU'm>

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SETOR DE COMPRAS ITABAIANA <setorcomprasitabaianagmait.com> 	 29 de julho de 2024 às 08:59
Para: fixcareletromecanicagmaiI.com

Bom dia

Segue solicitação de orçamento

Setor de Compras 1 Prefeitura Municipal de Itabaiana - Sergipe 1 793431-9712
Secretaria da Administração o do Planejamento

Rua Francisco Santos. n° 160 1 Centro  1 Cep 49500-067

gj ORÇAMENTO USINA.docx
202K

e

GmaiI SETOR DE COMPRAS ITABAIANA csetorcomprasitabaianagmaiI.com>

SEGUE EM ANEXO A PROPOSTA

Fix Car cflxcareletromecanicagmail.com> 	 6 de agosto de 2024 às 10:29
Para: SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaiana@gmaiI.00fll>

BOM DIA
SEGUE EM ANEXO A POPOSTA

ç' img20240806_10261390.pdf
601K

0

e

FIX C*R 401-0 ELETRO MEcÀNICA LTDA-ME

CNPJ 24.94.S2G/OOO1-5O

ORÇAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA1SERGIPE

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANTIDADE MAIOR

01

Peças para o equipamento

'JtRBA
AS

DE ACORDO COM

NECESSIDADES
DO MUNICIPIO

2,45%

"Usina de Asfalto", Marca.
Ciber, Modelo: SRJMO Ciber

602613, Lotação: 500K9,
Tara: 24700. PBT: 25200,

Data de Fabricação:
0612013, N° De Série:

CC.50.0030, Tipo: KP 500

02

Peças para o equipamento
"Tanque", Marca: Ciber,

Modelo: SR Ciber 602603,
Lotação: 5001<g, Tara:

12100. PBT: 12600, Data de
Fabricação: 09/2013, N° De
Série: CT.65.0039, Tipo: TM

3023 P

VERBA

IDE ACORDO COM
AS

NECESSIDADES
DO MIJNICIPIO

2,45%

03

Peças para o equipamento
"Vibro acabadora", Marca:
Ciber, Modelo: AF 4500,

Tara: 12300. PBT: 12300,
Data de Fabricação:
10/2013, N° De Série:

CT.41 .0155, Tipo: Vibro
acabadora

VERBA AS
DE ACORDO COM

NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO

2,45%

ARACAJU/SE 06 DE AGOSTO DE 2024
VALIDADE: 60 DIAS

rttço, 	 ÕSO-1EO Ar* a -;acàuSE - te 	79) !255-t7Si
Em,I 	 CD11

11

Estado De Sergipe
Prefeitura Municipal De Itabaiana

UíJ0053
cv

Oficio Circular ri0  039/2024 	 Itabaiana/SE, 29 de julho de 2024

Setor de Compras

A Empresa.:

Assunto: Solicitação de Orçamento.

A Secretaria da Fazenda, por Intermédio do Setor de Compras, que está

subscreve, vem por meio deste solicitar orçamento, conforme descrição abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANTIDADE VALOR
PERCENTUAL
DE DESCONTO

01 Peças para o equipamento "Usina de
Asfalto" Marca: Ciber, Modelo; SR/MO

Ciber 602613, Lotação: 500Kg, Tara:
24700. PBT: 25200, Data de Fabricação:
06/2013, N° De Série: CC.50.0030, Tipo:

KP500

Verba De acordo com as
necessidades do

município

02

-e

Peças para o equipamento "Tanque",
Marca: Ciber, Modelo: SR Ciber 602603,

Lotação: 500Kg, Tara: 12100. PBT:
12600, Data de Fabricação: 09/2013, N°
De Série: CT.65.0039, Tipo: 3'M 3023. P

Verba De acordo com as
necessidades do

município

%

Peças para o equipamento, 'Vibro
acabadora", Marca: Ciber, Modelo: AF

4500, Tara: 12300. PBT: 12300, Data de
Fabricação: 10/2013, N° De-Série:

CT.41.0155, Tipo: Vibro acabadora

Verba De acordo com as
necessidades do

município

Atenciosamente,

ítalo Michel da Costa
Setor de Compras

Praça Fausto Cardoso, 12 - Jtabaiana!SE 	CPJ: 13.104.740/000 1 - 10

ITAØAIANAERANOE

SETOR DE COMPRAS ITABAIANA csetorcomprasitabaiana@gmail.com>

-
SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

 N
SETOR DE COMPRAS ITABAIANA <setorcomprasitabaiana©gmail.com> 	 29 de julho de 2024 às 09:00
Para: WS SERVIÇOS cws.serviçosecomerciooutIook.com>

Bom dia

Segue solicitação de orçamento

Setor de Compras 1 Prefeitura Municipal de Itabaiana - Sergipe 1 793431-9712
Secretaria da Administração e do Planejamento

Rua Francisco Santos, n° 1601 Centro 1 Cep 49500-067

ORÇAMENTO USINA.docx
202K

;j$Qg( rljz#,t*.•

Omail SETOR DE COMPRAS ITABAIANA 'csetorcomprasitabalana@gmail.conp-

tt

RESPONDENDO A SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

WS SERVIÇOS <ws.servicosecomercio@outIook.com> 	 6 de agosto de 2024 às 10:29
Para: SETOR DE COMPRAS SETOR DE COMPRAS <setorcomprasitabaianagmaiI.com>

BOM DIA SENHORES

SEGUE O ORÇAMENTO SOLICITADO

ROSE VIEIRA

De: SETOR DE COMPRAS ITABAIANA <setorcomprasitabaianagmaiI.com>

Enviado: segunda-feira, 5 de agosto de 2024 11:18

Para: WS SERVIÇOS CWS.SERVICOSECOMERCIO@outIook.com>
Assunto: Fwd: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

e
Bom dia

Segue solicitação de orçamento

Setor de Compras 1 Prefeitura Municipal de Itabaiana - Sergipe 793431-9712
Secretaria da Administração e do Planejamento

Rua Francisco Santos, n° 160 i centra  i Gep 49500-067

2 anexos

j'1 ORÇAMENTO USINA.docx
-' 202K

tq ORÇAMENTO DE PEÇAS USINA.pdf
637K

CNPJ: 29.260.268/0001-44
R PORTO ALEGRE, 562-SIQUEIRA CAMPOS

CEP: 49.075-490 ARACAJU/SE
FONE: 793027 5520 (100096

SERVIÇO E COMÉRCIO

ORÇAMENTO

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA SERGIPE

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANTIDADE VALOR
PERCENTUAL DE

DESCONTO

01 Peças para o equipamento 'Usina de Asfalto
Marca: Ciber, Modelo: SRiTv1O Ciber 602613,

Lotação: 5001(9, Tara: 24700. PBT: 25200, Data de
Fabricação: 0612013, N° De Série: CC.50.0030,

Tipo: KP 500

Verba De acordo com as
necessidades do

município

i2,90%

02 Peças para o equipamento 'Tanque",Marca: Ciber,
Modelo: SR Ciber 602603, Lotação: 500K9, Tara:
12100. PBT: 12600, Data de Fabricação: 09/2013,

N° De Série: CT.65.0039, Tipo: TM 3023 P

Verba De acordo com as
necessidades do

município

2,90%

03 Verba De acordo com as
necessidades do

município

2,90% "Vibro ' 	Peças para o equipamento 	acabadora",
Marca: Ciber, Modelo: AF 4500, Tara: 12300. PBT:
12300, Data de Fabricação: 10/2013, N° De Série:

CT.41.0155, Tipo: Vibro acabadora

Validade 60 dias

o

CNPJ: 29,260,268/0001-44
R PORTO ALEGRE, 562-SIQUEIRA CAMPOS ARACAJU/SE CEP: 49.075-490

FONE: 79 3027 5520 — w,.servicosecomercio@outlook.com

u00097
(25-11  Estado De Sergipe

Prefeitura Municipal De Itabaiana

Ofício Ci?'cujar no  03912024

Itabaiana/SE, 29 de julho de 2024

Setor de Compças

A Empresa.:

Assunto: Solicitação de Orçamento.

A Secretaria da Fazenda, por Intermédio do Setor de Compras, que está

subscreve, vem por meio deste solicitar orçamento, conforme descrição abaixo:

ITEM

—19
DESCRIÇÃO UND QUANTIDADE VALOR

DE DESCONTO

01 Peças para o equipamento "Usina de
Asfalto", Marca: Ciber, Modelo: SR/MO

Ciber 602613, Lotação: 500Kg, Tara:
24700. PBT: 25200, Data de Fabricação:
06/2013, N° De Série: CC.50.0030, Tipo:

KP 500

Verba De acordo com as
necessidades do

município

02 Peças para o equipamento "Tanque",
Marca: Ciber, Modelo: SR Ciber 602603,

Lotação: 500Kg, Tara: 12100. PBT:
12600, Data de Fabricação: 09/2013, N°
De Série: CT.65.0039. Tipo: TM 3023 P

Verba De acordo com as
necessidades do

município

Peças para o equipamento "Vibro
acabadora", Marca: Ciber, Modelo: AF

4500. Tara: 12300. PBT: 12300. Data de
Fabricação: 10/2013;N° De Série:

CT.41.0155, Tipo: Vibto acabadora

Verba De acordo com as
necessidades do

município

Atenciosamente,

ítalo Michel da Costa
Setor de Compras

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE -- CPJ: 13.104.740/0001-10

TIAMAN&ORANUE

GmaiI SETOR DE COMPRAS ITABAIANA csetorcomprasitabaiana@gmaiLcom>

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

SETOR DE COMPRAS ITABAIANA <setorcomprasitabaianagmaiI.com>
Para: loskarautocenter@yahoo.com.br

Bom dia

Segue solicitação de orçamento

Setor do Compras Prefeitura Municipal de Ilabaiana - Sergipe l 793431-9712
Secretaria da Administração e do Planejamento

e
	Rua Francisco Santos, n° 160 i centro  1 cep 49500-067

ORÇAMENTO USINA.docx
202K

(v
29 de julho de 2024 às 09:00

GmaU SETOR DE COMPRAS ITABAIANA csetorcomprasitabaianagmaiI.com>

	  uOftfl92

orçamento

George Dias closkarautocenter@yahoo.com.br>
Para: "setorcomprasitabaianagrnaiI.com" csetorcomprasitabaianagma il. com>

6 d agosto de 2024 às 11:11

Imagem (4).bmp
1643K

item descrição 	- 	& Unidade

a

ettentu& dedesoon

Peças para o equi;amento Usine de

Astafle' Maca. Ciber Mode'c SR1,40

Cr6O2813Lotao:5C0VTara:

24100, PBT 25200 Data te 	abncaçio:.

ceao 3 N° De Sena CC 50.0030, Tpo:

-P 500

290%

Peças para o &quioa'nsnro T arwue

Marca Ciber '.¼d&o Sfl Ciber 502603

2 Lotação: 5CÇK9 Tara 121D PB T,

12600 Data c 	'abcação 09,21 3. N°
Wrba 200%

De Sóne CT 65 0039. T*pc T M 3Z:2 	P

Paç as para e aqi parnr 	Mbro

acabadoa, Mama Cioer Modelo. fiF
45(10 Tara- 12300 POT - 12W0. Data de 2 00%

Fac'icaço 	C.1fl4 3;f De $4ne
tT 41 01 5~ , Tçg: Abrc scaadora

QuaaUd&da

De acordo

coro as

necessidade

5 d

'nitnlclpío

De acordo

CCfli 8$

necessidade

3 d

níc'po

ordo

comas

necpss4dade

sele

1.

ut'O 100

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DEITABAIANAFSE

ORÇAMENTO VALIDO 60 (SESSENTA) DIAS

DATA: 05i0a12e24

*

1011AR AUTO 	ITOA
 	Rue Ssrui 5enadete, O
J 	J 	stanclo DiasPonio I.D,r 	 Q0 47-23U